
Univerzita Karlova v Praze 

1. lékařská fakulta 

Kateřinská 32, 121 08  Praha  2 

 

 

Opatření tajemnice č. 1/2012, kterým se stanoví závazný pokyn 

pro ukládání závěrečných zpráv z kontrol 

 

 
 

Vypracovala: JUDr. Ivana Neužilová, právní odd. 

Odpovídá: všichni vedoucí oddělení děkanátu, útvar interního auditu 

 

 

1. Všechna oddělení děkanátu jsou povinna závěrečné zprávy z vnějších i 

vnitřních kontrol, které proběhly a které se týkají věcného obsahu náplně 

práce oddělení, bez zbytečného odkladu předávat k evidenci útvaru 

interního auditu, a to v originále. 

2. Kopii takto předané závěrečné zprávy si dotčené oddělení ponechá pro 

svojí vlastní potřebu.  

3. Tento pokyn se vztahuje na závěrečné zprávy všech kontrol, které byly 

ukončeny po 1.1.2012. 

 

 
 
V Praze dne 1. února  2012 

 

 

 
           Ing. Eva  S o u b u s t o v á, MBA, v.r. 

                  tajemnice fakulty 

 

 

 

 

 

 


